

大熊猫国家公园陕西片区管理能力提升项目

合同书

项目编号: HJLHZ—2025-071

合同编号:

西安平达网络有限责任公司

2026 年 01 月

陕西西安



大熊猫国家公园陕西片区管理能力提升项目

甲方: 宁强县国有红石梁林场(陕西青木川国家级自然保护区管理局)

联系人: 侯发林

地址: 陕西省宁强县汉源镇七里坝新区

电话: 0916-4227149

邮编: 724400

乙方: 西安平达网络有限责任公司

联系人: 李莹

地址: 陕西省西安市高新区沣惠南路16号泰华金贸国际6号楼19层1902号

电话: 029-88452006

邮编: 710000

根据《中华人民共和国合同法》的规定，甲乙双方本着平等、自愿、公平、诚信的原则，经充分协商，订立如下合同，以便双方共同遵守。

一、建设内容

乙方根据本项目招标文件所规定的采购内容和乙方在投标文件中承诺的标的物向甲方提供软、硬件配套服务（服务清单明细见附件1）；乙方所提供的软、硬件配套服务质量必须符合国家技术标准规范和用户要求。

二、甲方权利及义务

甲方权利：严格按照招标文件要求和标准验收项目内容及相关服务。

甲方义务：积极配合乙方验收、安装、调试及付款工作。

三、乙方权利及义务

乙方权利：按照合同约定要求甲方及时付款。

乙方义务：

1、按照合同约定时间，按甲方指定地点提供服务，配合验收工作，并负责安装、调试、提供现场技术培训，保证使用人员正常操作产品各种功能。

2、乙方保证本工程使用的设备品质、规格符合合同约定及国家、行业的检验标准。应严格按照约定的产品品牌、规格型号进行购置。未经甲方许可，不得擅自决定更换清单中列明货物。

3、乙方在施工过程中，应按照施工安全规范进行，应保障施工人员的生命、健康及财产安全，施工期间出现的任何事故由乙方自行承担全部责任，与甲方无关。

第 3 页

四、付款条款

1、合同价款：

（一）合同总价款为人民币（大写）肆佰捌拾贰万捌仟捌佰元整（¥4828800.00元）。

（二）合同总价包括：完成本项目硬件产品购置费、系统集成、所有技术服务费和配合费、管理费、验收、税金、利润、培训、售后服务及合同内与乙方有关的费用。

2、款项结算：

（一）合同签订且乙方提供发票后15个日历日内支付合同总额的40%，即人民币（大写）壹佰玖拾叁万壹仟伍佰贰拾元整（¥1931520.00元）。

（二）采购设备到货验收，并完成服务清单明细中信息化保障能力提升、保护监测能力提升服务内容。15个日历日内支付合同总额的40%，即人民币（大写）壹佰玖拾叁万壹仟伍佰贰拾元整（¥1931520.00元）。

（三）项目验收完成后30个日历日内支付合同总额的20%，即人民币（大写）玖拾陆万伍仟柒佰陆拾元整（¥965760.00元）。

（四）支付方式：银行转账。乙方应按甲方指定信息开具合法的税率为6%的技术服务发票，不得变更开票内容，乙方开具发票出现税务争议时，乙方需承担税款、滞纳金、罚款等赔偿责任以及其他相关责任。

五、项目工期

合同签订之日起，180个日历日内完成该项目信息化保障能力提升、保护监测能力提升、病虫害监测能力提升服务内容。

六、产品交付

第 4 页

1、合同内产品运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内，包括从产品供应地点运送至交付地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

2、运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交付。乙方负责将合同产品送到甲方指定地点。乙方应当对产品的质量、规格、型号、数量和相关服务等进行准确而全面的检验，提供合格证。

3、合同产品到场后，由甲方组织、乙方在3个工作日内在现场共同清点，所到产品的型号和数量必须与合同一致。甲乙双方共同签署接收单。

4、验收有异议的，甲方应立即书面通知乙方，并对产品进行妥善保管，乙方在3日内确认异议无误后应及时进行更换，更换费用由乙方承担。

七、项目实施

1、乙方在项目实施过程中，甲方有权随时了解乙方实施进展情况，决定合同工期是否顺延。

2、甲方有权根据服务质量要求更换项目经理和实施人员。

3、通过检验的货物方可进行安装、调试，达到使用条件时由甲方负责组织进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写项目验收报告单。验收须以合同、招投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

4、乙方在项目验收完成后，向甲方提供相关文档，其中包含设备相关账号、密码、服务手册等。

八、项目验收

(一)乙方应在将产品移交甲方之前或同时，将与该产品有关的全部

第 5 页

法律规定的合法手续、证件提交甲方审核确认。经甲方审核认为上述文件不全或存在瑕疵的，甲方有权拒绝支付。甲方对上述文件的审核并不解除乙方对产品所负的权利担保责任。

(二)产品到达甲方指定地点后，甲方根据合同要求，进行外观验收，确认产地、规格、型号和数量及相关服务要求。

(三)安装、调试并正常运行后，由乙方进行自检，合格后，准备验收文件，并书面通知甲方；

(四)甲方确认乙方的自检内容后，组织人员进行验收，验收合格后，填写项目验收单作为最终认可。

(五)乙方向甲方提交货物实施过程中的所有资料。以便甲方日后管理和维护。

(六)验收依据：

- 1、招标文件、投标文件、澄清表（函）；
- 2、本合同及附件文本；
- 3、国家相应的标准、规范。

九、质量保证

乙方必须执行下列条款：

(一)产品到位后，工程师应立即进行安装、调试，同时对操作人员进行严格的规范化培训。乙方在甲方指定地点，免费培训相关操作人员，使甲方人员掌握整个系统运行及操作规范、熟悉系统保养、维护相关技术。

(二)保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，全面满足采购要求。

第 6 页

(三) 符合国家有关规范要求，确保达到最佳运行状态。

(四) 自验收合格之日起：

1、免费质保期为本项目所有软硬件产品验收合格之日起，售后免费质保期一年。

2、免费保修期内，同一主要部件出现质量问题经过两次维修后仍无法正常使用，应更换同型号、同规格的产品，对问题较大短期内暂不能解决的，为不影响甲方正常使用，乙方在3日内免费提供替代产品，确保正常运行，否则，乙方应当赔偿由此给甲方造成的损失；

3、乙方应为甲方免费提供设备及相关服务的使用说明、安装手册及相应之间手续证明文件。

(五) 因产品质量或设计缺陷等问题而发生的差错或纠纷，乙方及生产厂商付全部责任。

十、售后服务

合同产品交付后按原厂商产品保修有关规定执行，整体项目质保期为验收合格后壹年，质保期内免费维修、维护。

乙方所供货物提供以下售后服务：

(一) 质保期内：

1、乙方应告知甲方产品的使用、维护、保养等有关注意事项，并根据招标文件要求对甲方的人员进行培训。

2、在质保期内，乙方需提供系统扩充、升级方面的保障和技术支持服务；提供7*24小时的技术支持响应，在出现故障时，故障处理时限不超过12小时。质保期内的现场服务应由乙方指派具有足够能力和资质的

第 7 页

人员到甲方指定地点提供技术服务。

3、质保期内所有设备维修均为免费；质保期外的设备维修，乙方可以派有经验的技术人员现场维修，甲方应承担相应的材料成本（不限于交通、住宿、材料及辅材等费用）。

4、保修期内和免费维护期内，提供的所有维修维护服务均为用户现场服务，由此产生的费用均不再收取。

(二) 质保期结束前，进行系统测试，全面保养维护，确保正常运行。

十一、违约责任

1、乙方在提供产品时不符合合同规定，应当承担违约责任，并对甲方造成的损失进行赔偿。

2、乙方遇到可能妨碍按时完工和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知甲方，说明原由、拖延的期限等。甲方在收到通知后，应对其情况进行分析，决定是否修改合同、酌情延长完工时间。

3、乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟完工，延迟完工一天，扣除总工程款的0.1%，违约金总额不超过合同总额的5%。（不可抗力除外）。

4、乙方未履行售后服务条款的，甲方有权拒绝支付尾款或延长保修期，并根据所造成的损失大小，向乙方要求赔偿，造成重大和严重损失的，甲方有权追究乙方的法律责任。

5、甲方未按照本合同及时付款，按每延期1个自然日，需额外支付总工程款项的0.1%，额外支付违约金总额不超过合同总额的5%。

十二、不可抗力

第 8 页

1、不可抗力系指双方在缔结协议时不能预见、并且它的发生及后果是不能克服和不能避免的客观情况。一方因不可抗力不能履行合同或不能完全履行合同的，根据不可抗力的影响，可以部分或全部地免除责任。

2、由于不可抗力原因致使合同无法履行时，无法履行合同义务的一方应以合理方式立即将不能履行合同的事实通知另一方，采取合理、必要的措施降低不可抗力对双方履行合同造成的不利影响。并在不可抗力事件发生后 15 天内用特快专递向对方发出事件发生地点有关政府部门、公证机关或商会出具的证明，以证实不可抗力的存在；如因一方怠于通知而造成另一方损失或损失扩大的，则怠于通知的一方应负责赔偿另一方的相应损失。

十三、保密义务

1、乙方对本合同及其附件内容具有保密义务，非经甲方的书面允许，不得将其泄露给任何第三方（根据其适用的法律必须披露的情况除外）。乙方对在对合作过程中所获知的甲方技术情报和资料均负有保密义务，不得将获知的甲方技术、数据资料泄露给第三方（根据其适用的法律必须披露的情况除外）。

2、违反上述规定的直接损失由乙方承担，并承担相应的法律责任。

十四、争议解决

双方当事人应在履约过程中应遵守诚信原则，若因本合同履行产生争议，甲、乙双方应先协商解决；协商不成，任何一方若通过司法途径解决的，应向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十五、一般条款

第 9 页

本合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执贰份、采购代理机构执壹份，本合同甲、乙方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自动失效（合同的服务承诺则长期有效）。

（一）招标文件、投标文件、澄清表（函）、成交通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

（二）合同未尽事宜，由甲、乙双方协商并确认后，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

（三）合同一经签订，不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

（四）本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

十六、合同附件

见附件 1：服务清单明细

以下无正文

第 10 页

甲方：青木川国家级自然保护区管理局	乙方：西安平达网络有限责任公司
(盖章)	(盖章)
地址：陕西省宁强县汉源镇七里坝新区	地址：陕西省西安市高新区沣惠南路16号泰华金贸国际6号楼19层1902号
邮编：724400	邮编：710000
法人代表或委托代理人： (签字) 侯明	法人代表或委托代理人： (签字) 高晓航
电话：0916-4227149	电话：029-88452006
传真：	传真：
开户银行：农行宁强县支行营业厅	开户银行：工行高新支行
账号：2663 5901 0400 0204 2	账号：37000 24609 00465 5795
日期：2026年1月20日	日期：2026年1月20日

第 11 页

附件 1：服务清单明细

序号	名称	单位	数量	单价	总价	品牌	型号
1	信息化保障能力提升						
1.1	全网行为管理	台	1	78000.00	78000.00	深信服	AC-1000-L1100-J2
1.2	安全感知管理平台	项	1	270000.00	270000.00	深信服	SIP-1000-L300K
1.3	潜伏威胁探针	台	2	80000.00	160000.00	深信服	STA-100-L2100-J2
1.4	超融合一体机	台	4	180000.00	720000.00	深信服	aServer-0H4-2205
1.5	安全托管服务	项/年	1	140000.00	140000.00	深信服	安全托管服务 MSS-10
1.6	链路负载均衡	台	2	160000.00	320000.00	深信服	AD-1000-GA118-J2
1.7	出口下一代防火墙	台	2	110000.00	220000.00	深信服	AF-1000-L2100-J2
1.8	上网行为管理	台	2	75000.00	150000.00	深信服	AC-1000-L1300-J2
1.9	数据中心防火墙	台	1	110000.00	110000.00	深信服	AF-1000-L2100-J2
1.10	数据库审计	台	1	110000.00	110000.00	深信服	DAS-1000-L1400-J2
1.11	漏洞扫描	台	1	90000.00	90000.00	深信服	YJ-1000-L1450-J2
1.11	日志审计	台	1	80000.00	80000.00	深信服	SIP-Logger-L2000-J2
1.13	准入网关	台	1	60000.00	60000.00	深信服	aTrust-1000-L510-55M
1.14	主机安全	套	1	34000.00	34000.00	深信服	深信服统一端点安全管理系统 V6.0
1.15	核心交换机	台	2	28000.00	56000.00	华为	S6750-S24T16X8Y2CZ
1.16	超融合业务交换机	台	2	28000.00	56000.00	华为	S6750-S24T16X8Y2CZ
1.17	超融合管理交换机	台	2	28000.00	56000.00	华为	S6750-S24T16X8Y2CZ
1.18	接入交换机	台	2	3000.00	6000.00	华为	S5735R-L24T4S-A-V2
1.19	UPS	套	1	82000.00	82000.00	科华	主机：YTR3120 电池：100AH
1.20	精密空调	套	1	80000.00	80000.00	科华	KHJA-P12AU
1.21	机房动环	套	1	80000.00	80000.00	定制	定制
1.22	机房门禁	套	1	4000.00	4000.00	海康	DS-K1T673
1.23	机房消防	套	1	40000.00	40000.00	江西合顺	柜式七氟丙烷灭火装置，GQQ40/2.5-1IS

第 12 页

						营口天成	气体灭火控制器: JB-QB-QTC6015 感烟火灾探测器: JTY-GM-TC5131 感温火灾探测器: JTW-ZOM-TC5132 声光报警器: TCS65236 紧急启停按钮: TC-S5713 放气指示灯: TC-S5721
1.24	机房机柜	套	1	6000.00	6000.00	图磅	定制
	小计				3008000.00		
2	保护监测能力提升(天空地一体化能力提升)						
2.1	飞行平台(含飞机)	套	1	195000.00	195000.00	大疆	机场:大疆机场3(中国版)SP Plus 无人机: DJI Matrice 4TD(中国版)SP Plus
2.2	智能巡检综合管控平台	套	1	390000.00	390000.00	大疆	大疆司空2一体机 套装(中国标准版)
	小计				585000.00		
3	病虫害防治能力提升						
3.1	病虫害防治服务	平方公里	25	30000.00	750000.00	定制	定制服务
3.2	多光谱植被监测仪	台	1	49000.00	49000.00	国产	定制
3.3	智能虫情测报灯	台	1	46800.00	46800.00	国产	定制
3.4	病虫害检测软件平台	套	1	390000.00	390000.00	定制	定制服务
	小计				1235800.00		
	合计				4928800.00		